
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 030 45
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Altenkirchen/Waldsolms 5 8:2 24:6 51:16 323:172
2 TC Atzbach 5 7:3 17:13 39:28 279:225
3 TC Leun 5 6:4 17:13 36:30 258:254
4 MSG Großaltenstädten/Nauborn II 5 6:4 17:13 37:32 288:259
5 MSG Ehringshausen/Münchh. II 5 3:7 13:17 28:37 241:272
6 MSG Ehringshausen/Münchh. III 5 0:10 2:28 8:56 140:347

Spielleiter
Peter Mitlewski, 35614 Aßlar, Kürlochstr. 7 b
Tel: 06440 921144 / eMail: tennisschule@mitlewski.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

07.05.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
 

MSG TC Altenkirchen/Waldsol…
Spielort: TC Waldsolms
TC Leun
MSG Ehringshausen/Münchh. II
Spielort: Münchholzhausen

MSG Großaltenstädten/Naubor…
 
TC Atzbach
MSG Ehringshausen/Münchh. I…
 

2:4
 

3:3
5:1
 

So.
 

14.05.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00

MSG Großaltenstädten/Naubor…
Spielort: Großaltenstädten
MSG Ehringshausen/Münchh. II
Spielort: Münchholzhausen
TC Atzbach

TC Leun
 
MSG TC Altenkirchen/Waldsol…
 
MSG Ehringshausen/Münchh. I…

2:4
 

1:5
 

6:0
So.
 

04.06.2023
 

09:00
 
09:00

MSG Ehringshausen/Münchh. I…
Spielort: Münchholzhausen
TC Atzbach

MSG Großaltenstädten/Naubor…
 
MSG Ehringshausen/Münchh. II

1:5
 

4:2
So.
 

11.06.2023
 

09:00
 

MSG TC Altenkirchen/Waldsol…
Spielort: TC Waldsolms

TC Leun
 

5:1
 

So. 18.06.2023 14:00
14:00
 
14:00

TC Atzbach
MSG Ehringshausen/Münchh. I…
Spielort: Münchholzhausen
TC Leun

MSG Großaltenstädten/Naubor…
MSG TC Altenkirchen/Waldsol…
 
MSG Ehringshausen/Münchh. II

4:2
0:6
 

3:3
So.
 

25.06.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00

MSG TC Altenkirchen/Waldsol…
Spielort: TC Waldsolms
MSG Großaltenstädten/Naubor…
Spielort: Großaltenstädten
TC Leun

TC Atzbach
 
MSG Ehringshausen/Münchh. II
 
MSG Ehringshausen/Münchh. I…

6:0
 

4:2
 

6:0
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